
２０２５年 5月吉日 

IT経営委員会 会員各位 

  一社）神戸経済同友会 

IT経営委員会 

委員長 桑畑 純也 

 

神戸経済同友会 IT経営委員会主催 
～大阪・関西万博 視察～ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当委員会の運営に格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さてこの度、IT 経営委員会では、大阪・関西万博の視察を下記の通り企画致しました。〈パナソニックグル

ープパビリオン「ノモの国」〉、〈電力館 可能性のタマゴたち〉、〈NTT Pavillion〉の視察を行います。 

パビリオン視察人数に上限がある兼ね合いで、募集人数は１０名と少数ですので IT 経営委員会のみな

さま限定での開催です。この機会に是非ご参加賜ります様ご案内致します。 

敬具 

 

記 

 

１．日  程     ①2025年 7月 15日（火）8:00三宮出発（ジャンボタクシーにて） 

              10:30～11:30  パナソニックグループパビリオン「ノモの国」 

              12:00～     自由行動（昼食については下記「注」をご参照下さい） 

              13:00～13:45  電力館 可能性のタマゴたち 

              13:45～     自由行動 

              15:15～15:45  NTT Pavillion  

              15:45～     自由行動 現地解散 

 

           ※注：昼食について・・・昼食は、各自ご自由にお取り頂きますが、「サスティナブルフード

コート大阪のれんめぐり」を予約（席のみ）しておりますので、ご

活用下さい。席の予約時間は変動の可能性がございます。 

           ※入場ゲートの混雑が予想されますので、余裕を持ち 8:00三宮出発とします。 

 

２．定  員      IT経営委員会の会員様 １０名 先着順 

 

３．会 費 6,000円 （チケット代金のみ、後日請求致します。昼食代金は、各自ご負担下さい。） 

 

４．アクセス       どなた様も、往路はジャンボハイヤーにご乗車頂きます ⇒ 8:00三宮出発 

              復路は、現地解散と致します 

              ※詳細については参加者の方に別途ご案内致します。 

 

５．申 込       参加をご希望の方は、７月７日（火）までに、メールの最下部記載のＵＲＬに 

アクセスし、 出欠管理システム画面にご登録ください。 

※期限内は何度でも登録の変更が可能ですが、期限後は当会事務局まで 

ご連絡願います。 

以上 



 

                                


